
Mutaties in Nationale Havenraad
VW

18 juli 1995/Nr. DGV/G-6/95-144
V-522963
Directoraat-Generaal voor het
Vervoer

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
Gelet op de artikelen 6 en 7 van
het Koninklijk Besluit van 7 mei
1986 (Stb. 238) tot instelling van de
Nationale Havenraad (Besluit
Nationale Havenraad) en de
beschikking van de Minister van
Verkeer en Waterstaat van 13 mei
1986 Hoofddirectie van de
Waterstaat nr. NH. 15697 inzake
de samenstelling van de raad;
Gezien het schrijven d.d. 28 juni
1995, van de Provincie
Zuid-Holland, inzake lidmaatschap
van de raad;

Besluit:

Artikel 1
Mevrouw I. Günther, wordt te
rekenen vanaf 1 juli 1995 eervol
ontslag verleend als lid van de
Nationale Havenraad.

Artikel 2
De heer J. Nolten, voorzitter van de
Commissie Rijn- en Maasmond,
wordt te rekenen vanaf 1 juli 1995
tot lid van de Nationale Havenraad
benoemd.
Deze beschikking wordt in de
Staatscourant gepubliceerd.
Afschrift van deze beschikking
wordt gezonden aan:
a. de Provincie Zuid-Holland;
b. mw. I. Günther;
c. dhr. J. Nolten;
d. de Nationale Havenraad.

De Minister van Verkeer en
Waterstaat,
namens deze,
De secretaris-generaal,
A.B.M. van der Plas.

Uit: Staatscourant 1995, nr. 142 / pag. 1


